
Prosjektleiar Jostein Melheim (t.v.) 
overleverer rapporten om Friskhuset til 
rådmann Jarle Skartun.

«Friskhuset» 
Samhandlingsreforma, folke-
helselova og fleire Storting-
smeldingar set store krav til 
kommunane i tida framover. 
Kommunane skal ta større del 
av behandling og førebygging 
av sjukdom og skadar. Det er 
mål om å ta ned forbruk av 
spesialisthelseteneste med færre 
innleggingar og redusert po-
liklinisk aktivitet. Resepten som 
vert utskriven til kommunane er 
større fokus på førebyggjande 
helsearbeid, større satsing på 
tilbod for å betra og halde ved 
like fysisk og psykisk helse. 
Dette er bakgrunn for eit pros-
jektarbeid under leiing av Jos-
tein Melheim som har arbeidd 
med saka og utgreidd å nytta 
gamle yrkesskulen i Gaupne i 
arbeidet. Rapporten som no ligg 
føre har framlegg om mange 
aktivitetar som kan leggjast dit 
med treningssenter og dagsent-
er/møteplass som nøkkelfunks-
jonar. Rapporten konkluderer 
med at Friskhuset skal bli 
motoren i det førebyggjande 
folkehelsearbeidet i kommunen.
Det kostar å renovere bygget til 
dette formålet, dette må sikrast 
finansiering og føresetnadane 
for drifta må me sjå noko meir 
på. Rådmannen vil arbeide 
vidare med saka og så kjem den 
opp til politisk handsaming i 
løpet av hausten.
Rapporten vil du finne på hei-
mesida til kommunen. 

Student Nicolàs Romero i godt driv med slått av skråninga langs Engjadøla.

Sommarhalvåret er «grøntsesong» for ATS. Dei driv slått og hag-
estell for både bedriftskundar og private, og har etter kvart fått 
ganske store areal å halda i stand sommaren igjennom. 
Også tilbodet om stell av graver ser ut til å bli godt motteke. ATS 
har allereie oppdrag på fire av kyrkjegardane i Luster.

ATS satsar for tida mykje på kompetanseutvikling. Dette gjeld 
diverse faglege kurs, sertifikat og godkjenningar m.m.  Biletet 
viser f.v.: Jon Solhaug, Jan Ove Fossøy og leiar Odd Atle Stege- 
gjerdet utanfor Sogndal Vidaregåande skule i ferd med å fornya 
yrkessjåfør-kompetansen sin.

Andre gode tilbod frå ATS:
•	 Catering, kantinedrift, brødvarer
•	 Transport og flyttehjelp
•	 Vaskeritenester, utleige av dukar, reparasjon av arbeidstøy
•	 Digitalisering («skanning» og bearbeiding av bilete)
•	 Ved

Ønskjer du å følgja med på kva ATS gjer i det daglege, kan du be 
om å bli medlem av Facebooksida deira.

Sommaren gjev mykje
meiningsfullt arbeid for ATS
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